
Obsługa zawodów: SMS SwimArt Myślenice www.swimart.pl e-mail: zawody@swimart.pl

Splash Meet Manager 11, 11.33920 Registered to SMS SwimArt Myslenice 19/4/2015 17:36 - Strona 1

X Puchar Rycerza Kmity
Zabierzów, 17/ - 19/4/2015

Konkurencja 1 Kobiet, 400m dowolny 12 lat i starsi
17/4/2015 - 15:30 Wyniki
Punkty: FINA 2014

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

16 - 24 lat

1. Piechota Paulina 99 UKS 190 Łódź 4:17.70 753
50m: 29.60 29.60 150m: 1:33.36 32.03 250m: 2:38.54 32.76 350m: 3:45.07 33.42

100m: 1:01.33 31.73 200m: 2:05.78 32.42 300m: 3:11.65 33.11 400m: 4:17.70 32.63

2. Wójtowicz Gabriela 95 AZS AWFiS Gdańsk 4:27.76 671
50m: 29.99 29.99 150m: 1:36.13 33.21 250m: 2:44.24 34.12 350m: 3:54.28 34.95

100m: 1:02.92 32.93 200m: 2:10.12 33.99 300m: 3:19.33 35.09 400m: 4:27.76 33.48

3. Zygo Karolina 96 Olimpia Lublin 4:30.16 654
50m: 31.78 31.78 150m: 1:39.43 33.98 250m: 2:48.27 34.32 350m: 3:56.84 34.09

100m: 1:05.45 33.67 200m: 2:13.95 34.52 300m: 3:22.75 34.48 400m: 4:30.16 33.32

4. Lipiarska Zofia 99 Kmita Zabierzów 4:51.89 518
50m: 32.69 32.69 150m: 1:46.99 37.71 250m: 3:02.69 37.66 350m: 4:17.55 36.87

100m: 1:09.28 36.59 200m: 2:25.03 38.04 300m: 3:40.68 37.99 400m: 4:51.89 34.34

5. Michalska Katarzyna 98 AZS AWF Katowice 5:05.15 453
50m: 33.84 33.84 150m: 1:50.94 39.06 250m: 3:08.95 39.00 350m: 4:27.14 38.95

100m: 1:11.88 38.04 200m: 2:29.95 39.01 300m: 3:48.19 39.24 400m: 5:05.15 38.01

14 - 15 lat

1. Piechota Karolina 01 UKS 190 Łódź 4:37.94 600
50m: 32.37 32.37 150m: 1:40.89 34.15 250m: 2:51.68 35.61 350m: 4:03.19 35.86

100m: 1:06.74 34.37 200m: 2:16.07 35.18 300m: 3:27.33 35.65 400m: 4:37.94 34.75

2. Bronek Martyna 00 UKS Aligator Gorzyce 4:39.27 592
50m: 31.01 31.01 150m: 1:40.28 35.15 250m: 2:51.91 350m: 4:03.93 36.01

100m: 1:05.13 34.12 200m: 300m: 3:27.92 36.01 400m: 4:39.27 35.34

3. Musioł Natalia 01 UKS Aligator Gorzyce 4:41.02 581
50m: 31.28 31.28 150m: 1:41.90 35.57 250m: 2:54.32 36.32 350m: 4:06.74 36.21

100m: 1:06.33 35.05 200m: 2:18.00 36.10 300m: 3:30.53 36.21 400m: 4:41.02 34.28

4. Śmietana Karolina 01 SMS Galicja Kraków 4:48.84 535
50m: 32.42 32.42 150m: 1:46.61 37.57 250m: 3:02.56 38.09 350m: 4:15.16 35.59

100m: 1:09.04 36.62 200m: 2:24.47 37.86 300m: 3:39.57 37.01 400m: 4:48.84 33.68

5. Pawera Karolina 00 UKP Ruda Śląska 5:00.89 473
50m: 33.10 33.10 150m: 1:47.77 38.07 250m: 3:05.16 39.05 350m: 4:24.23 39.46

100m: 1:09.70 36.60 200m: 2:26.11 38.34 300m: 3:44.77 39.61 400m: 5:00.89 36.66

6. Janusz Ewa 01 SMS Galicja Kraków 5:03.19 462
50m: 33.63 33.63 150m: 1:49.86 38.73 250m: 3:07.48 38.77 350m: 4:25.12 38.92

100m: 1:11.13 37.50 200m: 2:28.71 38.85 300m: 3:46.20 38.72 400m: 5:03.19 38.07

7. Szalewska Maja 01 Glosator Kraków 5:09.79 433
50m: 34.99 34.99 150m: 1:54.26 40.08 250m: 3:14.43 40.32 350m: 4:34.44 40.29

100m: 1:14.18 39.19 200m: 2:34.11 39.85 300m: 3:54.15 39.72 400m: 5:09.79 35.35

8. Lużyna Alicja 01 Salmo Żory 5:10.06 432
50m: 34.19 34.19 150m: 1:52.72 39.79 250m: 3:13.11 40.14 350m: 4:33.48 40.47

100m: 1:12.93 38.74 200m: 2:32.97 40.25 300m: 3:53.01 39.90 400m: 5:10.06 36.58

9. Ochał Maja 01 SMS Galicja Kraków 5:12.92 420
50m: 34.96 34.96 150m: 1:54.87 40.77 250m: 3:16.75 40.61 350m: 4:36.12 39.68

100m: 1:14.10 39.14 200m: 2:36.14 41.27 300m: 3:56.44 39.69 400m: 5:12.92 36.80

10. Bigos Dominika 01 Piątka Chorzów 5:14.24 415
50m: 35.23 35.23 150m: 1:54.15 40.24 250m: 3:14.82 40.31 350m: 4:35.66 40.34

100m: 1:13.91 38.68 200m: 2:34.51 40.36 300m: 3:55.32 40.50 400m: 5:14.24 38.58
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Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11. Adamczyk Julia 01 UKS Aligator Gorzyce 5:24.46 377
50m: 36.26 36.26 150m: 1:58.08 41.80 250m: 3:22.26 41.98 350m: 4:44.83 41.72

100m: 1:16.28 40.02 200m: 2:40.28 42.20 300m: 4:03.11 40.85 400m: 5:24.46 39.63

12. Dedo Ewa 00 Siemacha ASP Kraków 5:25.00 375
50m: 37.32 37.32 150m: 1:59.05 41.57 250m: 3:23.97 42.30 350m: 4:46.14 40.44

100m: 1:17.48 40.16 200m: 2:41.67 42.62 300m: 4:05.70 41.73 400m: 5:25.00 38.86

13. Grela Anna 01 Kmita Zabierzów 5:28.98 362
50m: 35.86 35.86 150m: 1:57.79 42.01 250m: 3:21.54 41.64 350m: 4:47.29 43.01

100m: 1:15.78 39.92 200m: 2:39.90 42.11 300m: 4:04.28 42.74 400m: 5:28.98 41.69

12 - 13 lat

1. Kiszka Dominika 02 UKS SP 8 Chrzanów 4:56.34 495
50m: 33.05 33.05 150m: 1:46.91 37.37 250m: 3:03.99 39.07 350m: 4:21.16 38.60

100m: 1:09.54 36.49 200m: 2:24.92 38.01 300m: 3:42.56 38.57 400m: 4:56.34 35.18

2. Król Wiktoria 02 SMS Galicja Kraków 4:57.62 489
50m: 32.28 32.28 150m: 1:46.81 38.07 250m: 3:04.05 38.52 350m: 4:21.47 38.75

100m: 1:08.74 36.46 200m: 2:25.53 38.72 300m: 3:42.72 38.67 400m: 4:57.62 36.15

3. Swaczyna Magdalena 03 Jedność 32 Przyszowice 5:10.31 431
50m: 35.11 35.11 150m: 1:52.50 39.42 250m: 3:12.21 39.91 350m: 4:32.45 40.02

100m: 1:13.08 37.97 200m: 2:32.30 39.80 300m: 3:52.43 40.22 400m: 5:10.31 37.86

4. Drażyk Natalia 02 Manta Kochłowice Ruda Śl. 5:17.19 404
50m: 34.15 34.15 150m: 1:52.54 40.64 250m: 3:15.77 41.55 350m: 4:37.99 41.04

100m: 1:11.90 37.75 200m: 2:34.22 41.68 300m: 3:56.95 41.18 400m: 5:17.19 39.20

5. Dach Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 5:17.79 401
50m: 36.15 36.15 150m: 1:58.12 41.10 250m: 3:18.12 39.41 350m: 4:37.96 39.85

100m: 1:17.02 40.87 200m: 2:38.71 40.59 300m: 3:58.11 39.99 400m: 5:17.79 39.83

6. Gwiazdowska Wiktoria 03 Siemacha ASP Kraków 5:21.22 389
50m: 36.32 36.32 150m: 1:58.17 41.25 250m: 3:18.46 39.45 350m: 4:40.73 41.38

100m: 1:16.92 40.60 200m: 2:39.01 40.84 300m: 3:59.35 40.89 400m: 5:21.22 40.49

7. Miksa Paulina 02 UKS 190 Łódź 5:22.43 384
50m: 35.17 35.17 150m: 1:55.46 41.19 250m: 3:19.21 41.95 350m: 4:42.55 41.26

100m: 1:14.27 39.10 200m: 2:37.26 41.80 300m: 4:01.29 42.08 400m: 5:22.43 39.88

8. Adamska Zuzanna 02 Siemacha ASP Kraków 5:25.47 374
50m: 36.70 36.70 150m: 1:57.98 41.11 250m: 3:21.79 41.78 350m: 4:46.35 42.15

100m: 1:16.87 40.17 200m: 2:40.01 42.03 300m: 4:04.20 42.41 400m: 5:25.47 39.12

9. Kulisiewicz Adrianna 02 SMS Galicja Kraków 5:27.56 367
50m: 36.56 36.56 150m: 1:58.58 41.96 250m: 3:21.83 41.48 350m: 4:46.26 41.99

100m: 1:16.62 40.06 200m: 2:40.35 41.77 300m: 4:04.27 42.44 400m: 5:27.56 41.30

10. Kusak Izabela 02 Salmo Żory 5:28.12 365
50m: 36.18 36.18 150m: 1:58.80 42.11 250m: 3:24.51 42.45 350m: 4:47.93 40.98

100m: 1:16.69 40.51 200m: 2:42.06 43.26 300m: 4:06.95 42.44 400m: 5:28.12 40.19

11. Klimczyk Emilia 03 SMS Galicja Kraków 5:29.09 361
50m: 37.08 37.08 150m: 1:59.32 41.34 250m: 3:22.98 42.37 350m: 4:48.51 42.55

100m: 1:17.98 40.90 200m: 2:40.61 41.29 300m: 4:05.96 42.98 400m: 5:29.09 40.58

12. Żurawska Kaja 03 Olimpia Lublin 5:29.55 360
50m: 36.65 36.65 150m: 1:59.48 42.16 250m: 3:24.54 42.36 350m: 4:48.73 42.11

100m: 1:17.32 40.67 200m: 2:42.18 42.70 300m: 4:06.62 42.08 400m: 5:29.55 40.82

13. Mitka Klaudia 02 Kmita Zabierzów 5:33.98 346
50m: 35.55 35.55 150m: 1:56.54 41.95 250m: 3:21.79 43.43 350m: 4:51.00 44.95

100m: 1:14.59 39.04 200m: 2:38.36 41.82 300m: 4:06.05 44.26 400m: 5:33.98 42.98

14. Maziar Alicja 02 Rekin Świebodzice 5:41.34 324
50m: 36.46 36.46 150m: 2:02.15 43.73 250m: 3:31.51 44.86 350m: 4:59.81 44.54

100m: 1:18.42 41.96 200m: 2:46.65 44.50 300m: 4:15.27 43.76 400m: 5:41.34 41.53
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15. Niepogodzińska Izabela 03 Siemacha ASP Kraków 5:45.82 311
50m: 38.52 38.52 150m: 2:05.65 44.28 250m: 3:35.17 44.84 350m: 5:04.31 44.73

100m: 1:21.37 42.85 200m: 2:50.33 44.68 300m: 4:19.58 44.41 400m: 5:45.82 41.51

16. Grela Amelia 03 Kmita Zabierzów 6:05.60 263
50m: 39.78 39.78 150m: 2:10.91 46.17 250m: 3:47.72 48.46 350m: 5:22.62 47.51

100m: 1:24.74 44.96 200m: 2:59.26 48.35 300m: 4:35.11 47.39 400m: 6:05.60 42.98

17. Pajerska Wiktoria 02 Kmita Zabierzów 6:09.50 255
50m: 40.20 40.20 150m: 2:12.33 47.13 250m: 3:48.25 48.24 350m: 5:23.57 46.43

100m: 1:25.20 45.00 200m: 3:00.01 47.68 300m: 4:37.14 48.89 400m: 6:09.50 45.93

18. Kościanek Kalina 03 Kmita Zabierzów 7:11.19 160
50m: 45.10 45.10 150m: 2:35.12 56.13 250m: 4:28.62 56.28 350m: 6:22.12 56.44

100m: 1:38.99 53.89 200m: 3:32.34 57.22 300m: 5:25.68 57.06 400m: 7:11.19 49.07

19. Wydmańska Weronika 03 Kmita Zabierzów 7:16.23 155
50m: 44.93 44.93 150m: 250m: 4:31.77 57.51 350m: 6:27.07 56.72

100m: 1:40.41 55.48 200m: 3:34.26 300m: 5:30.35 58.58 400m: 7:16.23 49.16

DYSKW. Rudek Aleksandra 03 Kmita Zabierzów 6:43.70
O4 - Start wykonany przed sygnałem (przedwczesny start)  (Czas: 15:48)

50m: 42.33 42.33 150m: 2:22.43 51.37 250m: 4:08.99 53.54 350m: 5:54.61 52.57
100m: 1:31.06 48.73 200m: 3:15.45 53.02 300m: 5:02.04 53.05 400m: 6:43.70 49.09
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